
 

DATAT E PROVIMEVE 
 SISTEMI ME KOHË TË PLOTË  2016-2017      

SEMESTRI  II 

 
DEGA FINANCË-KONTABILITET 

 

 

VITI I 

 
 

NR 

 

LËNDA 

 

DATA 

 

ORA 

 

SALLA 

1 Matematikë 2 16.06.2017 18.15 A2 

2 Makroekonomi 22.06.2017 16.00 A2 

3 Parime Kontabiliteti 29.06.2017 16.00 A2 

4 Marketing Shërbimesh 04.07.2017 18.15 A2 

5 Anglisht gr I+II 

Anglisht gr III+IV 

07.07.2017 

    07.07.2017 

16.00 

14:00 

A2 

A1 

 

 

VITI II 

 
 

NR 

 

LËNDA 

 

DATA 

 

ORA 

 

SALLA 

1 Softe 15.06.2017 16.00 A2 

2 Drejtim Operacional 23.06.2017 16.00 A2 

3 Drejtim Financiar   30.06.2017 16.00 A2 

4 Paraja e banka 06.07.2017 16.00 A2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DATAT E PROVIMEVE   
 SISTEMI ME KOHË TË PLOTË  2016-2017      

SEMESTRI  II 

 

 
DEGA ADMINISTRIM-BIZNES 

 

VITI I 

 
 

NR 

 

LËNDA 

 

DATA 

 

ORA 

 

SALLA 

1 Komunikim Biznesi 13.06.2017 16.00 A2 

2 Matematikë 2    21.06.2017 16.00 A2 

3 Makroekonomi    28.06.2017 16.00 A2 

4 Kontabilitet Financiar   2 04.07.2017 16.00 A2 

5 Anglisht 07.07.2017 16.00 A1 

 

 

VITI II 

 
 

NR 

 

LËNDA 

 

DATA 

 

ORA 

 

SALLA 

1 S.I.D. 15.06.2017 17.15 A2 

2 Kontabilitet Kosto Drejtimi 21.06.2017 18.15 A2 

3 D.M.S.Sh. 27.06.2017 16.00 A2 

4  Drejtim Financiar 03.07.2017 16.00 A2 

5 B.D.B.V. 07.07.2017 18.15 A2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DATAT E PROVIMEVE   
 SISTEMI ME KOHË TË PLOTË  2016-2017 

    SEMESTRI  II 
 

DEGA TURIZËM 
 

VITI I 

 
 

NR 

 

LËNDA 

 

DATA 

 

ORA 

 

SALLA 

1 Anglisht 14.06.2017 18.15 A2 

2 Makroekonomi 22.06.2017 18.15 A2 

3 Baza Turizmi   29.06.2017 18.15 A2 

4 Baza Marketing 06.07.2017 18.15 A2 

 

 

 

VITI II 

 
 

NR 

 

LËNDA 

 

DATA 

 

ORA 

 

SALLA 

1 Kontabilitet Financiar dhe I Kostos 16.06.2017 18.15 A2 

2 Dr. Cilësie Shërb. Turizëm 23.06.2017 18.15 A2 

3 Principe Financiare 30.06.2017 18.15 A2 

4 Ekonomi Transporti mod. II 05.07.2017 16.00 A2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


